
 

Про затвердження переліку 

об’єктів вулично-дорожньої мережі,  

де необхідно виконати поточний  

ремонт у 2025 році 

 

 

На підставі підпункту 1 пункту «а» частини 1 статті 31 Закону України 

«Про      місцеве      самоврядування      в     Україні»,     враховуючи     пропозиції  

департаменту дорожньо-транспортної інфраструктури та екології, виконавчий 

комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити   перелік   об’єктів  вулично-дорожньої  мережі,  де    необхідно 

виконати поточний ремонт у 2025 році, згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на директора департаменту 

дорожньо-транспортної інфраструктури та екології Черкаської міської ради 

Отрешка С.В. 

 

 

Міський голова                                                                    Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   01.04.2025  № 354  

м. Черкаси 

 

 



Додаток 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

від  01.04.2025  № 354 

 

 

 

ПЕРЕЛІК 

об’єктів вулично-дорожньої мережі, де необхідно виконати  

поточний ремонт у 2025 році 

 

 

 

№ 

п/п 

 

Найменування об’єктів  

 

1.  Вулиця Абрикосова 

2.  Вулиця Атамановського 

3.  Вулиця Бігуча 

4. Вулиця Братів Чучупаків 

5. Вулиця Волонтерська 

6. Вулиця Ігоря Бойка 

7. Вулиця Івана Гонти 

8. Вулиця Івана Кулика 

9. Вулиця Івана Підкови 

10. Вулиця Кібенка 

11. Вулиця Князя Ігоря 

12. Вулиця Композитора Миколи Лисенка 

13. Вулиця Лісова 

14. Вулиця Мечникова 

15. Вулиця Митрополита Липківського 

16. Вулиця Михайла Старицького 

17. Вулиця Надпільна 

18. Вулиця Небесної Сотні 

19. Вулиця Онопрієнка 

20. Вулиця Поднєвича 

21. Вулиця Праведниці Шулежко 

22. Вулиця Правика 

23. Вулиця Раїси Кириченко 

24. Вулиця Самійла Кішки 

25. Вулиця Святослава Хороброго 

26. Вулиця Соснівська 

27. Вулиця Спиридона Кириченка 

28. Вулиця Старшини Бойка 



29. Вулиця Ярослава Чалого 

30. Провулок Хмільник 

31. Провулок Віри Борушевської 

32. Провулок Вишневий 

33. Провулок Цегельний 

34. Провулок Вергунівський 

35. Провулок Водопарковий 

36. Провулок Змагайлівський 

37. Провулок Князів Острозьких 

38. Провулок Мирослава Скорика 

39. Провулок Партизанський 

40. Провулок Чайковського 

41. Міжквартальний проїзд від будівлі 69/1 до житлового будинку №83 

по вулиці Володимира Великого 

 

 

Директор департаменту                     Сергій ОТРЕШКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


